
NanoEcho – en organisation med stark kapacitet

Som en del i förberedelserna inför nästa steg mot marknaden, 
har vi utökat vår ledningsgrupp och välkomnat vår kliniska 
direktör Ulrika Axelsson till bolaget. Ulrika kommer att foku- 
sera på att förbereda och ansvara för vår kliniska registrerings- 
studie. Denna studie har som målsättning att visa metodens 
kliniska nytta, vilket är ett krav för att få vårt system godkänt 
för användande och försäljning på den europeiska marknaden. 

Vår ledningsgrupp och organisation är nu väl rustad för att 
ta de steg som krävs för att få myndigheternas godkännande 
för att starta vår kliniska registreringsstudie. För att kunna 
göra detta behöver vi ett färdigutvecklat och verifierat 

system, som är bevisat säkert att användas för undersökning 
av cancersjuka patienter. Vi behöver även ett genomarbetat 
upplägg för den kliniska studien. Detta jobbar vi med genom 
ett intensivt samarbete mellan produktutveckling, tekniska 
och regulatoriska experter, samt kliniska och medicinska 
specialister. Parallellt har vi initierat den formella processen 
tillsammans med vårt certifieringsinstitut BSI (Brittish Standad 
Institute) med målsättningen att certifiera vårt kvalitets-
ledningssystem. Även detta krävs för att vi ska få lansera en 
medicinteknisk produkt på den europeiska marknaden.

I detta investerarbrev vill vi ge er en överblick från ett organisatoriskt perspektiv och presentera 
NanoEchos nya styrelse som fortsatt leds av Daniel Johnsson. Nyinvalda styrelseledamöter är Tord 
Labuda samt Åke Bengtsson och Ann-Christin Malmborg Hager omvaldes. Styrelsens gedigna 
erfarenhet och insikter kommer att vara värdefullt för bolagets fortsatta utveckling.
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En styrelse väl sammansatt  
för NanoEchos nästa steg

 

 

DANIEL JOHNSSON 

Vi är glada och tacksamma över att vår styrelseord-
förande Daniel Johnsson tackat ja till att fortsätta leda 
bolagets styrelse och vi sammanfattar nu året som gått 
med att ställa några frågor till honom. 

Vad är du mest stolt över att ha åstadkommit som 
styrelseordförande i NanoEcho under året som gått?  
– Jag kom in som styrelseordförande under en period då 
NanoEcho var inne i en intensiv utvecklingsfas, samtidigt 
som det var stor oro i världen och kapitalmarknaden 
rämnade. Jag är stolt över att vi i styrelsen under denna 
period genomförde en lyckad emission, samtidigt som 
bolaget utvecklades vidare enligt plan. Det gör mig stolt  
å bolagets vägnar.

Vad ser du, som styrelseordförande i NanoEcho, fram 
emot inför det kommande året? – Under kommande 
period kommer vi i styrelsen att ha fullt upp med att stötta 
bolagets utveckling och samtidigt skapa möjligheter till 
värdeutveckling för bolagets aktieägare. 

Våra nya styrelsemedlemmar kommer att ge ny energi 
och kompetens, som nu adderas till styrelsen. Det ser jag 
som ordförande mycket fram emot.

ÅKE BENGTSSON 

Vi är även nyfikna på våra nyinvalda styrelseledamöter 
och vi börjar med Åke Bengtsson, nytillträdd styrelse-
ledamot med en lång karriär inom ledningsfunktioner 
som CFO och CEO från olika tillverkande industrier. 

Varför har du valt att engagera dig i NanoEchos styrelse? 
– Det känns som om bolaget befinner sig i en spännande 
fas, en fas och en resa som jag ser fram emot att få vara 
en del av.

Vad kan du bidra med som styrelseledamot i NanoEcho?  
– Med min breda industriella bakgrund kan jag bidra 
med att bygga upp NanoEcho till att bli ett operativt 
starkt bolag.

TORD LABUDA 

Bolagets nästa nyförvärv är Tord Labuda, senast Vice 
President och global chef för klinisk utveckling på LEO 
Pharma i Danmark. 

Varför har du valt att engagera dig i NanoEchos styrelse? 
–  Jag har en stark tilltro till NanoEchos koncept, samt en 
övertygelse om att kunna diagnostisera rektalcancer tidigt 
är avgörande för en framgångsrik effektiv och individ- 
anpassad behandling. Efter många år inom läkemedels-
industrin känner jag att jag vill dela med mig av mina 
kunskaper från både utveckling av läkemedel, vetenskaplig 
expertis och långsiktiga affärsstrategier. 

Vad kan du bidra med som styrelseledamot i NanoEcho?  
– Under min karriär så har jag tagit både läkemedel och 
medicintekniska produkter hela vägen från idé till mark- 
nad. Jag vill bidra till att NanoEcho fungerar effektivt, 
lagligt och etiskt. Jag har dessutom ett starkt internatio-
nellt nätverk som vi kommer att ha nytta av. 

ANN-CHRISTIN MALMBORG HAGER 

Lått oss även ställa ett par snabba frågor till Ann-Christin 
Malmborg Hager, som nu suttit styrelsen i ett år.

Vad tar du med dig från året som gått? – Att få se 
Magnus Santessons (CTO) demonstration av NanoEchos 
system var en väldigt konkret upplevelse, det kändes helt 
fantastiskt. Att vi dessutom valt samarbetspartners och 
signerat avsiktsförklaringar med dem, för den framtida 
kommersialiseringen ser jag nog som de viktigaste 
händelserna från året som gått.

Låt oss titta lite framåt - Vad tycker du är det viktigaste 
för bolaget att åstadkomma under de kommande 
1-2 åren? – Det är att sammanställa och analysera 
resultaten från de kliniska utvecklingsstudierna och att 
ta steget vidare för att förbereda start av den kliniska 
registreringsstudien.

www.nanoecho.se 

Avslutningsvis vill vi på NanoEcho tacka våra 
aktieägare och styrelse för att ni tror på oss, 

samt önska en riktigt härlig sommar!

https://nanoecho.se
https://nanoecho.se
https://www.facebook.com/NanoEchoAB
https://www.linkedin.com/company/53435935/admin/
https://nanoecho.se/nyheter-media/#prenumerera

